Zat. Nr 1 do Uchwaty Rady Miejskiej w Jezioranach Nr XXVI11/196 /17 z dnia 29 kwietnia 2017 r.
W sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2017

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tres¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

756

Dochody od oséb prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz
wydatki zwiazane z ich poborem

7499 697,00

46,00

7499 743,00

75615

Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego,
podatku od czynnosci cywilnoprawnych,
podatkow i optat lokalnych od 0soéb prawnych

1 456 300,00

46,00

1 456 346,00

0490

'Wptywy z innych lokalnych optat pobieranych
przez jednostki samorzadu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw

0,00

46,00

46,00

801

Oswiata i wychowanie

1 336 166,56

- 58 046,00

1278 120,56

80103

Oddziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

46 000,00

7 966,00

53 966,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkéw gmin, zwigzkow powiatowo-
gminnych)

46 000,00

7 966,00

53 966,00

80104

Przedszkola

289 831,35

- 71 364,00

218 467,35

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkoéw gmin, zwigzkow powiatowo-
gminnych)

190 000,00

- 71 364,00

118 636,00




80149

Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00

5352,00

5352,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ wlasnych zadan

biezacych gmin (zwigzkow gmin, zwiazkow
powiatowo-gminnych)

0,00

5352,00

5352,00

Razem:

36 033 293,58

- 58 000,00

35975 293,58




